PAGE

[image: image1.jpg]Y€

HEKOMMEPYECKOE MNAPTHEPCTBO
OKCMNEPTHbLIE OPFTAHU3ALIUU
QNEKTPOJHEPIETUKU

Протокол №07/2012-ЭС заседания Экспертного Совета Некоммерческого партнерства «Экспертные организации электроэнергетики» (далее – Партнерство)
Санкт-Петербург  «17» апреля 2012 г.

Начало заседания: 11.00 часов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Максимов Сергей Николаевич – Председатель;

2. Заир-Бек Андрей Измаилович;

3. Корнев Владимир Геннадьевич;

4. Лаппо Василий Иванович;

5. Дмитренко Артем Викторович;
6. Малиновский Павел Юрьевич;
7. Юденков Дмитрий Юрьевич;
8. Дроздов Владимир Александрович – секретарь.
Повестка дня:

1. О выдаче Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (далее – Свидетельство).

1. По первому вопросу повестки дня:
Слушали: Юденкова Д.Ю.

Предложил:
На основании Положения о требованиях к выдаче и порядке выдачи свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также представленных Заявлений выдать Свидетельство:

	№

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН
	Номер и начало действия ранее выданного Свидетельства

	1.
	Закрытое акционерное общество
«Норд Гидро»
	7801435581
	1077847282864
	0207-102-21/2010
с 16.12.2011 г.

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «МонтажСпецСтрой Санкт-Петербург»
	77814397598
	1089847041350
	0125-056-03/2009
с 07.09.2010 г.

Решили:

Выдать Свидетельства указанным организациям.
Итоги голосования: принято единогласно.
Председатель:
С.Н. Максимов

Секретарь:

В.А. Дроздов